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— Les professionnels sont i

Support de radiateur fonte a visser

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
160186 137107
160187 137108
160182 137209
160183 137210

Long.

80

90

140

180

https://www.sorofi.fr/search/ (7

A visser dans le support.

Type

S2

S3

S4

S6

Prix

7,64€HT

8,06€ HT

9,85€ HT

10,43€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

ram -

CHEVILLES ET FIXATIONS

Prix catalogue
A partir de

8,49€ HT

Of-A0
T

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/TT/ve : 8keq
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